
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURIDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DE 2012

No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

COL-E-024 DOCTOR ENRIQUE 
FELIX BUENROSTRO 
ZAMUDIO

TALLER "TECNICA 
LEGISLATIVA"

TECNICA 
LEGISLATIVA

COLIMA 9 Y 10 DE 
NOVIEMBRE 
DE 2012

1,322.49               
1,665.00

4,564.00              
0.00                     
700.00

COL-E-025 JUEZ DIONISIO NUÑEZ 
VERDIN

CONFERENCIA "LA ADOPCION 
INTERNACIONAL"

LA ADOPCION 
INTERNACIONAL

COLIMA 14 DE 
NOVIEMBRE 
DE 2012

1,101.50        
950.00

0.00                     
540.00                 
0.00

N/A LICENCIADO MANUEL 
MAURICIO BRUST 
RAMIREZ

CONFERENCIA "LA 
PROTECCION CIVIL Y SUS 
IMPLICACIONES"

LA PROTECCION 
CIVIL Y SUS 
IMPLICACIONES

COLIMA 16 DE 
NOVIEMBRE 
DE 2012

0.00                    
0.00

0.00                     
0.00                     
0.00

COL-LE-011 MAGISTRADA MARIA 
DEL ROSIO 
VALDOVINOS ANGUIANO

CONFERENCIA "PENSION 
ALIMENTICIA"

PENSION 
ALIMENTICIA

COLIMA 21 DE 
NOVIEMBRE 
DE 2012

0.00                    
0.00

0.00                     
0.00                     
0.00

COL-LE-011 MAGISTRADO ANTONIO 
LUIS BETANCOURT 
SANCHEZ

CONFERENCIA "DERECHOS 
HUMANOS EN MATERIA 
AGRARIA"

DERECHOS 
HUMANOS EN 
MATERIA AGRARIA

COLIMA 28 DE 
NOVIEMBRE 
DE 2012

0.00                    
0.00

0.00                     
0.00                     
0.00


